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L A Plus de 70 agences en France

Agencement et aménagement > Aménagement de cuisine > Rangement coulissant >

Conteneur reglable pour cadre Edge

Caractéristiques produit

=b

45 000 produits en livraison

S}

Tél : 03 20 45 87 87

Marque
Matiere
Coloris

Profondeur (en mm)

Secteur - Page catalogue

Caractéristiques techniques

Sige
Acier thermolaqué
Manganése

387

REFERENCE HAUTEUR (EN MM)
SIG154 125
SIG155 125
SIG156 125
SIG157 245
SIG158 245
SIG159 245

Informations valables le 01/02/2026

LARGEUR MINIMUM
(EN MM)

407

707

1007

407

707

1007

LARGEUR MAXIMUM
(EN MM)

682

982

1282

682

982

1282
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https://www.trenois.com/c/agencement-et-amenagement-16742
www.trenois.com/c/amenagement-de-cuisine-16760/
https://www.trenois.com/c/amenagement-de-cuisine-16760/rangement-coulissant-16769
https://www.trenois.com/p/conteneur-reglable-pour-cadre-edge-31494#SIG154
https://www.trenois.com/nos-marques/SIGE
/catalogue/exporter/codeArticle/SIG154/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/SIG155/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/SIG156/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/SIG157/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/SIG158/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/SIG159/codeBoutique/TD
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